РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

     26 ноября  2015 года                                                   № 102
	Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2016 год

Руководствуясь Уставом, Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Приостановить  до 1 января 2016 года действие статьи 16, а так же положений Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселеник» от 12 марта 2008 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красноульское сельское поселение» в отношении составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» (проекта решения о бюджете) на плановый период, представления в Совет народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» одновременно с указанным проектом документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красноульское сельское поселение», основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Красноульское сельское поселение»).
2. Установить, что в 2015 году Администрация муниципального образования «Красноульское сельское поселение» вносит на рассмотрение Совета народных депутатов муниципального образования «Красноульское сельское поселение» проект решения о бюджете муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на 2016 год не позднее 1 декабря 2015 года.

3.
Установить, что в 2016 году:

1) договоры (соглашения), по которым получателем средств бюджета муниципального образования «Красноульское сельское поселение» в соответствии с ранее доведенными лимитами бюджетных обязательств приняты обязательства, подлежащие  оплате в 2017 году, по инициативе получателя средств районного бюджета в связи с не доведением ему лимитов бюджетных обязательств  на указанный срок не расторгаются;
2) в соответствии с распоряжениями Администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» допускается заключение договоров (соглашений), обуславливающих возникновение расходных обязательств муниципального образования «Красноульское сельское поселение» на период, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств.
4. Обнародовать настоящее решение в газете «Маяк» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Красноульское сельское поселение» краснаяулька.рф

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                     С.М. Угай